伙企业的议案》。公司及其全资子公司鸿金投资的控股子公司上海鸿金与苏州安柯尔计算机

技术有限公司、李志聪投资设立苏州鸿金莱华投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙

企业”或“基金”）。2018年度，上述合伙企业完成了工商登记手续，领取了江苏省苏州工

业园区工商行政管理局颁发的《营业执照》，并在中国证券投资基金业协会完成私募投资基

金备案手续，取得了《私募投资基金备案证明》。

2018年度，该基金对上海图正信息科技股份有限公司、北京威努特技术有限公司、北京

云智罐科技有限公司进行参股，合计投资5,000万元。

2019年度，该基金对深圳市乾乾编程科技有限公司进行参股投资700万元。

本报告期，该基金未有相关投资事项。

2.2018年7月，公司全资下属子公司西藏瑞达、堆龙鸿晖与湖北宏泰产业投资基金有限公

司、武汉宏睿泰坤企业管理咨询中心（有限合伙）共同投资设立湖北宏泰奥瑞产业投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。截至2018年12月31日，该合伙企业投资中粮

屯河番茄有限公司，持有其6.693%股权。

2019年度，该合伙企业将持有的中粮屯河番茄有限公司6.693%股权转让给中粮屯河糖业

股份有限公司；合伙企业投资人变更为西藏瑞达新材料技术有限公司、堆龙鸿晖新材料技术

有限公司；合伙企业名称变更为咸宁奥瑞金智能制造投资中心（有限合伙）。

本报告期内，未有相关投资等合作事项。

   3.公司全资子公司北京奥瑞泰、下属全资子公司堆龙鸿晖与湖北长江（咸宁）产业投资基

金合伙企业（有限合伙）（以下简称“长江咸宁基金”）共同投资设立咸宁宏奥智能产业发

展中心合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），主要投资智能制造行业的相关公

司。合伙企业认缴出资总额为人民币4亿元，北京奥瑞泰作为普通合伙人出资人民币500万元，

堆龙鸿晖、长江咸宁基金作为有限合伙人分别出资人民币9,500万元和3亿元。

本报告期内，上述合伙企业已领取了咸宁市市场监督管理局签发的《营业执照》，并收

到普通合伙人北京奥瑞泰、有限合伙人堆龙鸿晖及长江咸宁基金合计出资款人民币3亿元；合

伙企业向湖北包装增资4亿元，目前已实缴增资款3亿元。上述详细情况请见公司于2020年4

月3日、4月30日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的相关公告。

奥瑞金科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 23,963,414 1.02% - - - -5,613,797  -5,613,797 18,349,617 0.78%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 23,963,414 1.02% - - - -5,613,797 -5,613,797 18,349,617 0.78%

其中：境内法人持股 - - - - - - - - -

   境内自然人持股 23,963,414 1.02% - - - -5,613,797 -5,613,797 18,349,617 0.78%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 2,331,262,186 98.98% - - - 1,195,725 1,195,725 2,332,457,911 99.22%

人民币普通股 2,331,262,186 98.98% - - - 1,195,725 1,195,725 2,332,457,911 99.22%

三、股份总数 2,355,225,600 100% - - - -4,418,072 -4,418,072 2,350,807,528 100%

奥瑞金科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

股份变动的原因

报告期内，公司 2019 年限制性股票激励计划第一个解除限售期全部限制性股票回购注销

和高管锁定股变化所致。

股份变动的批准情况

2020年4月29日，公司第三届董事会2020年第三次会议、第三届监事会2020年第三次会

议审议通过了《关于回购注销2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期全部限制性股票

的议案》，同意公司回购注销因公司层面业绩考核未能满足限制性股票激励计划第一个解除

限售期解除限售条件所涉及的10名激励对象合计所持的4,418,072股限制性股票。

2020年5月21日，公司2019年年度股东大会审批通过《关于回购注销2019年限制性股票

激励计划第一个解除限售期全部限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况

报告期内，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成限制性股票的回购注销

手续，公司股份总数由 2,355,225,600股减少为2,350,807,528股。详见2020年5月30日公司

在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露《关于2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期全部

限制性股票回购注销完成的公告》。

股份回购的实施进展情况